Handbuch
NOTUS-S
Eckiger Konstant- Volumenstromregler
2
Inhaltsverzeichnis
Beschreibung 3
Abmessungen und Gewichte 10
Bestellschlüssel 12

600 - - M0, M1, M2 M0, M1, M2 M0, M1, M2 M0, M1, M2 M0 M0
12
Bestellschlüssel
NOTUS-S-
Abmessungen (mm)
W x H
Antrieb
M0 Manuell
M1 Motor AC/DC 24 V *
M2 Motor AC 230 V 2-Punkt
NOTUS-SI-
Abmessungen (mm)
W x H
Antrieb
M0 Manuell
M1 Motor AC/DC 24 V *
M2 Motor AC 230 V 2-Punkt
HINWEIS:
* AC/DC 24 V stetig. 0V ... 10 V /2 Punkt
Typen M1 und M2 sind nur in Größen mit Höhe (H) kleiner als 500 mm (Einzelregelungsmechanismus) erhältlich.
Beispiel des Bestellcodes
NOTUS-SI-200×200-M1
Gedämmte Version des CAV Controllers mit Nenngröße 200 mm × 200 mm, ausgestattet mit dem Stellantrieb Typ M1.
13
Zubehör
LDR-A
Beschreibung
Der LDR-A ist ein rechteckiger Schalldämpfer, geeignet für die Installation an eckigen Kanälen.
Ausführung
LDR-A besteht aus einem Kanal und Schalldämpferkulissen. Der Kanal und der Kulissenrahmen sind aus verzinktem Stahl
gefertigt. Die Schalldämmeinsätze werden aus Mineralwolle hergestellt.
14
Produktkomponenten
LDR-A...1000
1
2
3
Legende
P1 - Schalldämpfergehäuse
P2 - Verbindungsflansch
P3 - Schalldämpferkulisse
15
Abmessungen
1000
H
W20
20
(mm)LDR-A...1000
LDR-A
W H L m
mm kg
200
100 1000 7,0
200 1000 10,1
300
100 1000 9,6
150 1000 10,9
200 1000 13,7
400
200 1000 17,3
250 1000 22,4
300 1000 23,3
400 1000 25,7
500
200 1000 20,9
250 1000 26,5
300 1000 27,4
400 1000 29,1
500 1000 32,3
600
200 1000 24,5
250 1000 30,6
300 1000 31,5